Portaria nº 048 de 30 de Maio de 2017

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE
JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do Art.13, do
Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
designar Eduardo Lima, Matrícula 0386715 - Orientador(a);
Sandra Santana de Lima, Matrícula 20141600001-5 - Titular;
Eduardo Vinicius da Silva, Matrícula 1917684 - Titular; Iara
Maria Lopes, Matrícula 201415010004-3 - Suplente; Gilsonley
Lopes dos Santos, Matrícula 201415090001-5 - Suplente; para,
sob presidência do(a) primeiro(a), constituírem a Banca
Examinadora da Monografia de Graduação em Engenharia Florestal
- UFRRJ / Campus Seropédica do(a) discente Rafaela martins da
Silva, matrícula nº 201303030-2, intitulada "Fauna edáfica como
bioindicadora da qualidade do solo sob diferentes manejos de
palhada comprados à mata nativa no noroeste do Paraná -
Brasil", a ser defendida em 08/06/2017.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO